別記様式第３号（第８条関係）
　　　年　　月　　日

　飯豊町長　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）郵便番号　〒　　　　－
住　　所
 フリガナ
氏　　名
電話番号

令和５年度補助事業計画変更等承認申請書

　　年 　月 　日付け 第　　　 号で補助金交付決定の通知を受けた飯豊町再生可能エネルギー設備導入事業につきまして、下記のとおり（事業計画の変更・補助事業の中止（廃止））をしたいので、飯豊町再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により承認されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請書受付年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
２　補助金交付決定通知の有無　　　　□　有　　　　　□　無
３　補助金交付申請受付番号　　　　　（　　　　　　　　　　　　）
４　変更等内容（変更等のある項目のみ記入してください。）
（１）事業計画の変更
	変更項目
	変更前
	変更後
	変更理由

	①補助金交付申請
（予定）額（注１）
	円
	円

	②補助対象設備の仕様の変更（注２）

	③その他（具体的に記載してください）

（２）補助事業の中止（廃止）　※補助対象設備の設置の中止を含む。
	中止（廃止）理由

（注１）額の変更の経緯がわかる計算書等を添付してください。（金額は消費税抜で記入）
（注２）変更後の仕様等がわかるカタログ等を添付してください。
（注３）この用紙に記載しきれない場合は、内容のわかるものを添付してください。（様式任意）
[bookmark: _GoBack]